

Rahastovarojen käyttö / Koulutsempparin palkkaaminen lukuvuodeksi 2025-2026

Kunnanhallitus 25.11.2024

74/02.05.02/2023

Asian valmistelija(t): hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka, Joutsan yhtenäiskoulun ja lukion rehtori Ulpu Silvasti, apulaisrehtori Kustaa Hautamäki

Joutsan koulukeskuksessa on työskennellyt koulutsemppari vuodesta 2023 alkaen työskennellyt koulutsemppari. Koulutsemppari on palkattu hankeavustuksella (Yhteisöllisen opiskeluhoollon vahvistaminen ja kehittäminen) sekä lahjoitusrahastovaroilla.

Koulutsemppari on työskennellyt pääasiassa perusopetuksen puolella yhtenäiskoulussa. Lisäksi hän on tehnyt tunteja myös lukion ja perusopetukseen valmistavan opetuksen puolella. Hänelle on löytynyt oma paikkansa ja tehtäväkenttensä oppilaiden parissa ja koulun arjessa. Koulutsemppari on opetusvelvollisuustyöajan ulkopuolinen henkilö, joka kohtaa oppilaita kouluarjessa oppituntien ulkopuolella ja oppitunneilla. Hän on usein ensimmäinen aikuinen, joka ottaa oppilaat vastaan koulun ala-aulassa klo 8.00. Häneltä löytyy aikaa oppilaiden kanssa rupatteluun ja asioiden pohdiskeluun. Hän on myös koulun arjessa vastuullinen aikuinen, jonka avulla osan oppilaiden kouluarki sujuu joustavammin ja helpommin.

Koulutsemppari on toteuttanut ryhmäytymistunteja ja osallistanut oppilaita tempauksiin ja tapahtumiin. Hänellä on ollut myös tärkeä rooli koulupudokkuuden ehkäisemisessä, sillä hän on esimerkiksi voinut hakea oppilaita aamulla kouluun. Tämä on toteutettu yhteistyössä huoltajien kanssa. Hänestä on tullut kouluarkeen tukihenkilö useille oppilaille. Koemme hänen roolinsa merkittäväksi koulun arjessa. Myös koulun vanhempaintoimikunta on pitänyt koulutsempparia tärkeänä lisänä oppilaiden kouluarjessa ja sen tukemisessa.

Haemme lukuvuodelle 2025 - 2026 rahoitusta lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn tarkoitetusta rahastosta koulutsempparin palkkaamiseen, yhteensä 35 000 €.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Harri Nissinen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää myöntää 35 000 € Eira Vesterisen rahaston varoja käytettäväksi koulutsempparin palkkaamiseen lukuvuodelle 2025-2026.

Päätös